南京市医疗保险管理中心
关于2025年度印刷品承印合作项目
比选结果的公示

根据《南京市医疗保险管理中心关于2025年度印刷品承印合作项目比选公告》，截至2025年6月9日9:00，共有3家比选申请人按照公告要求提供了相关材料，评审工作已于6月10日18:00结束，经评审小组认真评审，现将比选结果公示如下：
中选人：江苏奇尔特印刷有限公司
公示时间：自2025年6月13日至2025年6月17日。
如对比选结果有异议，请于公示期内向南京市医疗保险管理中心提出书面意见。
联系人：程之光
联系电话：18951026676

南京市医疗保险管理中心
[bookmark: _GoBack]2025年6月12日